
FECHA: 07 DE SEPTIEMBRE DE 2016. CONTRATO NO: 102/2016 

ENTREGA EL PROVEEDOR: MICRO  SERV, S.A. DE CV. 

RECIBE (QUIEN OPERA EL PROYECTO) 

GOB. DEL ESTADO: 	X 	NOMBRE: 	DR. JUAN MANUEL HERRERA CAMPOS 
GOB. MUNICIPAL: 	 CARGO: 	FISCAL GENERAL DEL ESTADO. 
GOB. FEDERAL: 	 DEPENDENCIA: FISCALIA GENERAL DEL ESTADO. 

• • 

ACTA No. SAIG-166/2016 
ESTA..,.,. 
MUNICIPIO: 	CAMPECHE 
LOCALIDAD: 	SAN FRANCISCO DE CAMPECHE 

PROYECTOS: CODICIO DE LOS PROYECTOS: 
EQUIPAMIENTO DEL CENTRO DE JUSTICIA ALTERNATIVA PENAL DE 

CAMPECHE (PC)) 

CAMP-05-2014-5KT 

EQUIPAMIENTO DEL ÁREA DETENCIÓN PROVISIONAL CAMPECHE CAMP-06-2014-5KT 

EQUIPAMIENTO PARA EL ÁREA DE DETENCIÓN Y MEDIOS ALTERNOS CAMP-07-2014-50 

(PC)) CHAMPOTON 

EQUIPAMIENTO PARA EL ÁREA DE DETENCIÓN Y MEDIOS ALTERNOS CAMP-08-2014-5KT 

(PG1) (ESCARCEGA) 

EQUIPAMIENTO PARA a ÁREA DE DETENCIÓN Y MEDIOS ALTERNOS 

(PG))(CALKINI) 

CAMP-09-2014-5KT 

EQUIPAMIENTO PARA EL ÁREA DE DETENCIÓN Y MEDIOS ALTERNOS 

(P))(TENABO) 

CAMP-10-2014410" 

EQUIPAMIENTO PARA EL ÁREA DE DETENCIÓN Y MEDIOS ALTERNOS 

(P))(HOPELCHEN) 

CAMP-11-2014-SKT 

EQUIPAMIENTO PARA EL ÁREA DE DETENCIÓN Y MEDIOS ALTERNOS 

(PG1) (CANDELARIA) 

CAMP-12-2014-5KT 

CAMP-13-2014-SKT EQUIPAMIENTO PARA EL ÁREA DE DETENCIÓN Y MEDIOS ALTERNOS 

(pG1) (rÁI AKMUL) 

CONCEPTO: "ADQUISICIÓN DE DIVERSO EQUIPO INFORMÁTICO Y TECNOLOGIA DE LA INFORMACIÓN" 

EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, ESTADO DE CAMPECHE, A LOS 15 DIAS DEL MES DE SEPTIEMBRE DEL AÑO DOS 
MIL DIECISEIS, SIENDO LAS 12:00 HORAS; SE HACE CONSTAR QUE SE RECIBIÓ DE CONFORMIDAD LOS BIENES!, EN PRESENCIA DE 
LOS REPRESENTANTES DE LA DEPENDENCIA QUE INTERVINIERON EN LA ENTREGA-RECEPCIÓN DE LOS PROYECTOS. 

GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE 
FIDEICOMISO NUM. F/0169 Eni. ESTADO DE CAMPECHE PARA LA 

IMPLEMENTACIÓN DEL SISTEMA DE JUSTICIA PENAL 
(EJERCICIO FISCAL 2014) CRECER 

GRANDE 
CAMPECHE 
2015 - 2021 

ACTA DE ENTREGA-RECEPCION 
"ADQUISICIÓN DE DIVERSO EQUIPO INFORMÁTICO Y TECNOLOGÍA DE LA INFORMACIÓN-.  

sala 

"Este programa es Público, ajeno a cualquier partido politice. Queda prohibido el use para fines distintos a los establecidos en el programa". 



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE 
FIDEICOMISO NUM. F/0169 DEL ESTADO DE CAMPECHE PARA LA 

IMPLEMENTACION DEL SISTEMA DE JUSTICIA PENAL 
(EJERCICIO FISCAL 2014) CRECER 

GRANDE 
CAMPECHE 
2015 - 2021 

ACTA DE ENTREGA-RECEPCION 
"ADQUISICIÓN DE DIVERSO EQUIPO INFORMÁTICO Y TECNOLOGÍA DE LA INFORNACIOW 

ACTA No. SAIG-166/2016 

DESCRIPCIÓN DEL PROYECTO 
o 

CANT. UNIDAD DE 
MEDIDA 

DESCRIPCION PRECIO UNITARIO IMPORTE 

4 PIEZA COMPUTADORA PORTÁTIL, MARCA LENOVO, MODELO 
THINKPAD T450 14 	PANTALLA FULL HD DE 	14", 
9ROCESADOR INTEL CORE 15-5300U 2.3GHZ TURBO BOST 
2.9GHZ, MEMORIA RAM DE 8CIB SDRAM DIDR31-1600, DISCO 
DURO DE 500GB SATA 7200RPM, TARJETA INTEL HD 
GRAPHICS 	5500, 	ETHERNET 	GBITE 	10/100/1000 	NIC, 
LECTOR TARJETAS SD, SDHC, SDXC, PUERTO USB 2.0 Y 3.0, 
NO 	DVD, 	DIMENSIONES 	31).21.5)01, 	CERTIFKACION 
ENERGY STAR, SISTEMA OPERATIVO WIN 10PRO 64BITS, 3 
AÑOS DE GARANTIA, INCLUYE LICENCIA ANTIVIRUS N0032 
Y PAQUETERIA OFFICE STANDARD 365 2016 
CON HUMEROS DE SERIE; 

$ 16661.50 $ 66,646 00 

SPC09.1201 
SPC09.121C 
SPC09123U 
SPC09146U 

2 PIEZA IMPRESORA 	MULTIFUNCIONAL 	LASERJET 
MONOCROMÁTICA HP MODELO MFP HP M426FDW B/14, 
COPIA, ESCANEA, IMPRIME Y FAX, PRIMERA PAG IMPRESA 
5.4SEG, HASTA 40 PPM NEGRO, 'RESOLUCIÓN DE 600X600 
DPI, IMPRESIÓN DUPLEX AUTOMÁTICA, EPRINT, AIRPRINT, 
PANTALLA 	DE 3" 	TÁCTIL, 	IMPRESIÓN 	INALÁMBRICA 
DIRECTA, 	IMPRESIÓN 	DESDE 	USB, 	CARTUCHOS 
JETINTELLIGENCE, CAMA PLANA, ESOkNE0 1200X1200PPP, 
COMPATIBLE WIN-MAC, ESCANEO DIRECTO Y EN RED EN 
PDF Y PJEG, CONEXIÓN USB 2.0 ALTA VELOCIDAD, 
INALÁMBRICA, CICLO TRABAJO HASTA 80,000 PAGINAS, 
MOLUMEN MENSUAL RECOMENDADO 750 A 4000PAG, 
PROCESADOR 1200MHZ, 3 AÑOS DE GARANTIA. 
CD.N.NIMERS/SPEZEIL 

5,479.75 10,959.50 

PH68135079/ 
pH138158CM1 

1 PIEZA EQUIPO UPS NOBREAK 2KVA MARCA APC MODELO 5/U 
SMART-UPS 2200VA, CAPACIDAD DE POTENCIA DE SALIDA 
1.98 KVATIOS, TENSIÓN DE SAUDA NOMINAL 120V, 
DISTORSIÓN DE TENSIÓN DE SALIDA MENOS DEL 5% CON 
CARGA COMPLETA, FRECUENCIA DE SALIDA 7 - is3 Hz RARA 
50 HZ NOMINAL, 57 - 63 HZ PARA 60 HZ NOMINAL, 
TOPOLOGIA 	LINEA 	INTERACTIVA, 	ONDA 	SENOIDAL, 
CONEXIONES DE SALIDA (8) NEMA 51 SR (RESPALDO DE 
BATERIA), 	(2) NEMA 5-20R 	(RESPALDO DE BATERIA), 
pURACION DE TRANSFERENCIA 2MS TYPICAL, ENTRADA DE 
VOLTAJE ENTRADA DE VOLTAJE 120V, FRECUENCIA DE 
ENTRADA 50/60 HZ +/- 3 HZ (AUTOSENSIBLE), LONGITUD 
DEL CABLE 1.83METROS, TIEMPO DE RECARGA TIPICO 3 
HORA(S), VIDA UTIL DE LAS BATERIAS DE 3 A 5 AÑOS, 
CAPACIDAD VA/HORA DE LA BATERIA 816, 2 AÑOS DE 
GARANDA 
CON NUMERÓ DE SERIE: 

16,156.30 16,156.30 

Esa 	 2 
5 PC 

"Este programa.. Público, ajeno a cualquier partido político. Queda prohlbl d o el uso para fines distintos a los establecido, en el programa". 



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE 
FIDEICOMISO NUM. F/0169 DEL ESTADO DE CAMPECHE PARA LA 

IMPLEMENTACIÓN DEL SISTEMA DE JUSTICIA PENAL 
(EJERCICIO FISCAL 2014) CRECER 

GRANDE 

CAMPECHE 
2015 - 1011 

ACTA DE ENTREGA-RECEPCION 
"ADQUISICIÓN DE DIVERSO EQUIPO INFORMÁTICO Y TECNOLOGIA DE LA INF ORMACION- 

ACTA No. SAIG-166/2016 

SAS1611262855 

1 PIEZA IMPRESORA 	LÁSER. 	MARCA 	HP 	MODELO 	M604DN, 
MONOCROMÁTICA B/N, 52 PPM, TECNOLOGIA ETHERNET, 
IMPRESIÓN DUPLEX, IMPRESIÓN MENSUAL DE 13,000 PAG, 
RESOLUCIÓN MÁXIMA DE IMPRESIÓN 1200 X 1200 DPI, 
TECNOLOGIA HP EPRINT, APPLE AIRPRINT, IMPRESIÓN A 
DOBLE CARA AUTOMÁTICO, PROCESADOR 1.20 GHZ, 
MEMORIA 1.50 GB, INTERFAZ USB, ETHERNET, CAPACIDAD 
DE BANDEJA DE ENTRADA 600 HOJAS, CICLO DE 
RENDIMIENTO 175000 PAGINAS POR MES, DIMENSIONES, 
399X425X537MM, 25.90KG5, 3 AÑOS DE GARANTIA 
CON NUMERO DE SEM 

1168950 11,689.50 

CNDC.16Y1CF 

7 PIEZA IMPRESORA 	LÁSER. 	MARCA 	HP 	MODELO 	M604DN, 
MONOCROMÁTICA SIN, 52 PPM, TECNOLOGIA ETHERNET, 
IMPRESIÓN DUPLEX, IMPRESIÓN MENSUAL DE 13,000 PAG, 
RESOLUCIÓN MÁXIMA DE IMPRESIÓN 1200 X 1200 DPI, 
TECNOLOGIA HP EPRINT, APPLE AIRPRINT, IMPRESIÓN A 
DOBLE CARA AUTOMÁTICO, PROCESADOR 1.20 GHZ, 
MEMORIA 1.50 GB, INTERFAZ USB, ETHERNET, CAPACIDAD 
DE BANDEJA DE ENTRADA 600 HOJAS, CICLO DE 
RENDIMIENTO 175000 PAGINAS POR MES, DIMENSIONES, 
p99X425X537MM, 25.913KGS, 3 AÑOS DE GARANTIA 
CON NUMEROS DE SERIE: 

11,243.75 78,706.25 

CNDC16Y1C1 
CNDC.16Y1CQ 
CNDC.16Y1DF 
CNDC.16Y1D15  
CNDC.16Y1DQ 
CNDCJ6Y11W 
CNDC.16Y128 

7 PIEZA EQUIPO UN NOBREAK 2KVA MARCA APC MODELO SAI 
SMART-URS 2200VA, CAPACIDAD DE POTENCIA DE SALIDA 
1.98 KVA110S, TENSIÓN DE SALIDA NOMINAL 120V, 
DISTORSIÓN DE TENSIÓN DE SALIDA MENOS DEL 5% CON 
CARGA COMPLETA, FRECUENCIA DE SALIDA 7 - p3 HZ PARA 
150 HZ NOMINAL, 57 - 63 HZ PARA 60 HZ NOMINAL 
TOPOLOGÍA 	LINEA 	INTERACTIVA, 	ONDA 	SENOIDAL, 
CONEXIONES DE SALIDA (8) NEMA 5-15R (RESPALDO DE 
BATERIA) , (2) NEMA 5420R (RESPALDO DE BATERÍA) , 
DURACIÓN DE TRANSFERENCIA 2M5 TYPICAL, ENTRADA DE 
VOLTAJE ENTRADA DE VOLTAJE 120V, FRECUENCIA DE 
ENTRADA 50/60 HZ +/- 3 HZ (AUTOSENSIBLE), LONGITUD 
DEL CABLE 1.83METROS, TIEMPO DE RECARGA TIPICO 3 
HORA(S), VIDA 0111. DE LAS BATERIAS DE 3 A 5 AÑOS, 
CAPACIDAD VA/HORA DE LA BATERÍA 816, 2 AÑOS DE 
GARANTÍA. 
CON NUMEROS DE SERIE: 

15,168.22 1106,177.54 

SAS1611262854 
SAS1611262858 

s'II 3 

"Este programa es Publico, ajeno a cualquier partido política. Queda prohibido eI uso para fines distintos a les establecidos en el programa". 



"Este programa es Públkoz  ajeno a cualquier partido politice. Queda prohibido el uso para fines distintos a los establecidos en el programe. 

CRECER 
EN  GRANDE 

CAMPECHE 
1015 - 2021 

GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE 
FIDEICOMISO NUM. F/0169 DEL ESTADO DE CAMPECHE PARA LA 

1MPLEMENTACION DEL SISTEMA DE JUSTICIA PENAL 
(EJERCICIO FISCAL 2014) 

ACTA DE ENTREGA-RECEPCION 
"ADQUISICIÓN DE DIVERSO EQUIPO INFORMÁTICO Y TECNOLOGÍA DE LA INFORMACION" 

AÑO TOTAL INVERSIÓN EJERCIDA PARA LA REALIZACIÓN DEL PROYECTO 

ACTA No. SAIG-166/2016 

2014 	is 336,788.70 

UNA VEZ VERIFICADOS LOS BIENES POR PARTE DE LOS QUE INTERVIENEN EN ESTE ACTO, SE CONCLUYE QUE SE ENCUENTRAN EN 
CONDICIONES DE SER RECIBIDOS POR LA UNIDAD RESPONSABLE. 

LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN EN LOS MISMOS Y SE 
OBLIGA A CORREGIR LAS DEFICIENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE. 

EL GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE, A TRAVÉS DEL TITULAR DE LA FISCALÍA GENERAL DE JUSTICIA DEL ESTADO DE 
CAMPECHE, RECIBE LOS BIENES ANTES DESCRITOS A SU ENTERA SATISFACCIÓN. 

NO HABIENDO OTRO ASUNTO QUE TRATAR, SE DA POR CONCLUIDA LA PRESENTE ACTA, SIENDO LAS 13:00 HORAS DEL MISMO 
DIA DE SU INICIO, FIRMANDO AL CALCE LOS QUE EN ELLA INTERVINIERON. 

ENTREGA P "EL PROVEEDOR' 

C. ANTO 	MAEL TAMAY PUCH 
REP. 	11"-:E MICRO SERV, S.A. DE C.V. 

RECIBE 

	

DFL 	 UEL RERA CAMPOS. 	 MTRA. MAR 	L CARMEN CHA LE CANUL 

	

FISCAL 	ERAL DEL EST O DE CAMPECHE. 	COORDINADORA DE LDMINISTRACIÓN FINANZAS E LA 
FISCALIA GENE tAL DEL ESTADO D CAMPECHE 

• • 
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